
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 123

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

2028 INVESTMENT GRADE BOND TRUST 2024-06-30

4 TOUCHDOWNS CAPITAL INC. 2024-06-30

49 NORTH RESOURCES INC. 2024-06-30

A.I.S. RESOURCES LIMITED 2024-06-30

ABRASILVER RESOURCE CORP. 2024-06-30

ADDENDA FONDS ACCENT REVENU 2024-06-30

ADDENDA FONDS D'ACTIONS DIVERSIFIÉ MONDIAL 2024-06-30

ADDENDA FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL 2024-06-30

ALASKA ENERGY METALS CORPORATION 2024-06-30

ANB CANADA INC. (FORMERLY GRIFFIN SKYE CORPORATION) 2024-06-30

ARROW EC EQUITY ADVANTAGE ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

ARROW EC INCOME ADVANTAGE ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

ARROW GLOBAL MULTI-ASSET ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

ARROW LONG/SHORT ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

ARROW OPPORTUNITIES ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 124

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ATMOFIZER TECHNOLOGIES INC. 2024-06-30

AUTOMOTIVE FINCO CORP. (FORMERLY, AUGYVA MINING 
RESOURCES INC.)

2024-06-30

BANQUE CANADIENNE IMPÉRIALE DE COMMERCE 2024-07-31

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA 2024-07-31

BANQUE NATIONALE DU CANADA 2024-07-31

BANQUE ROYALE DU CANADA 2024-07-31

BELL COPPER CORPORATION 2024-06-30

BIG BANC SPLIT CORP. 2024-06-30

BIG PHARMA SPLIT CORP. 2024-06-30

BLOCKCHAIN TECHNOLOGIES ETF 2024-06-30

BLOCKCHAINK2 CORP. (FORMERLY AFRICA HYDROCARBONS INC.) 2024-06-30

BMG BULLIONFUND 2024-06-30

BMG GOLD BULLIONFUND 2024-06-30

BMG SILVER BULLIONFUND 2024-06-30

BMO FONDS ALPHA INTELLIGENT D'ACTIONS CANADIENNES 
(AUPARAVANT, BMO FONDS CANADIEN D'ACTIONS À GRANDE 
CAPITALISATION)

2024-06-30

BMO FONDS ASIATIQUE DE CROISSANCE ET DE REVENU 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 125

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

BMO FONDS CONCENTRÉ MONDIAL ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

BMO FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SÉLECTIONNÉES 2024-06-30

BMO FONDS DE CROISSANCE ET DE REVENU 2024-06-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES MENSUELS LTÉE 2024-06-30

BMO FONDS DE REVENU MENSUEL ÉLEVÉ II 2024-06-30

BMO FONDS D'ENTREPRISE (AUPARAVANT FONDS D'ENTREPRISE 
BMO GUARDIAN)

2024-06-30

BMO FONDS MONDIAL À PETITE CAPITALISATION 2024-06-30

BMO FONDS VALEUR INTERNATIONALE 2024-06-30

BMO GOLD BULLION ETF 2024-06-30

BMO GOLD BULLION HEDGED TO CAD ETF 2024-06-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE FIDUCIESÉLECT 2024-06-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR FIDUCIESÉLECT 2024-06-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ FIDUCIESÉLECT 2024-06-30

BMO PORTEUILLE CROISSANCE FIDUCIESÉLECT 2024-06-30

BRAILLE ENERGY SYSTEMS INC. 2024-06-30

BROOKFIELD GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES INCOME FUND 2024-06-30

CALDWELL CANADIAN VALUE MOMENTUM FUND 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 126

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CALDWELL U.S. DIVIDEND ADVANTAGE FUND 2024-06-30

CALDWELL-LAZARD COREPLUS INFRASTRUCTURE FUND 
(FORMERLY, CALDWELL COREPLUS INFRASTRUCTURE FUND)

2024-06-30

CANADIAN WESTERN BANK 2024-07-31

CANSO CREDIT INCOME FUND 2024-06-30

CANUC RESOURCES CORPORATION 2024-06-30

CAPITAL GROUP GÉNÉRATEUR DE REVENU (CANADA) 2024-06-30

CAPITAL GROUP PORTEFEUILLE DE REVENU MENSUEL (CANADA) 2024-06-30

CATÉGORIE DE DIVIDENDES ACTIVENERGY MIDDLEFIELD 
(ANCIENNEMENT, CATÉGORIE TRANSITION ÉNERGÉTIQUE 
MONDIALE MIDDLEFIELD)

2024-06-30

CATÉGORIE DE DIVIDENDES D'ACTIONS AMÉRICAINES MIDDLEFIELD 2024-06-30

CATÉGORIE DE DIVIDENDES DU SECTEUR DE L'IMMOBILIER 
MIDDLEFIELD

2024-06-30

CATÉGORIE DE DIVIDENDES INNOVATION MIDDLEFIELD 2024-06-30

CATÉGORIE DE FONDS RESSOURCES NINEPOINT 2024-06-30

CATÉGORIE REVENU À INTÉRÊTS ÉLEVÉS MIDDLEFIELD 2024-06-30

CATHEDRA BITCOIN INC. 2024-06-30

CC&L ALTERNATIVE INCOME FUND 2024-06-30

CERRO GRANDE MINING CORPORATION 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 127

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CHAMPION ELECTRIC METALS INC. (FORMERLY IDAHO CHAMPION 
GOLD MINES CANADA INC.)

2024-06-30

CHOU ASIA FUND 2024-06-30

CHOU ASSOCIATES FUND 2024-06-30

CHOU BOND FUND 2024-06-30

CHOU EUROPE FUND 2024-06-30

CHOU RRSP FUND 2024-06-30

CLUB LESPRI CHATEAU BEAUVALLON, ULC 2024-06-30

COELACANTH ENERGY INC. 2024-06-30

CONIAGAS BATTERY METALS INC. 2024-06-30

CONSOLIDATED FIRSTFUND CAPITAL CORP. 2024-06-30

CONSOLIDATED LITHIUM METALS INC. (FORMERLY JOURDAN 
RESOURCES INC.)

2024-06-30

CORPORATION CHARBONE HYDROGÈNE (AUPARAVANT CAPITAL 
ORLETTO II INC.)

2024-06-30

CORPORATION ECOLOMONDO 2024-06-30

CORPORATION GEEKCO TECHNOLOGIES 2024-06-30

CORPORATION MINIÈRE FOKUS 2024-06-30

CULICO METALS INC. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 128

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

E3 LITHIUM LTD. 2024-06-30

EAGLE CREDIT CARD TRUST 2024-06-30

EAST AFRICA METALS INC. 2024-06-30

EDGEPOINT CANADIAN GROWTH & INCOME PORTFOLIO 2024-06-30

EDGEPOINT CANADIAN PORTFOLIO 2024-06-30

EDGEPOINT GLOBAL GROWTH & INCOME PORTFOLIO 2024-06-30

EDGEPOINT GLOBAL PORTFOLIO 2024-06-30

EDGEPOINT MONTHLY INCOME PORTFOLIO 2024-06-30

EDM RESOURCES INC. 2024-06-30

EHP GLOBAL MULTI-STRATEGY ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

EHP MULTI-ASSET ABSOLUTE RETURN ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

EHP STRATEGIC INCOME ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

EHP TACTICAL GROWTH ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

EMBARK STUDENT PLAN 2024-06-30

EMERGENT METALS CORP. 2024-06-30

EMPRESS ROYALTY CORP. 2024-06-30

EQB INC. (FORMERLY EQUITABLE GROUP INC.) 2024-07-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 129

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

EXEMPLAR GLOBAL GROWTH AND INCOME FUND 2024-06-30

EXEMPLAR GROWTH AND INCOME FUND 2024-06-30

EXEMPLAR PERFORMANCE FUND 2024-06-30

EXPLORATION AMSECO LTÉE 2024-06-30

EXPLORATION MINIÈRE MACDONALD LTÉE 2024-06-30

FAIRCOURT GOLD INCOME CORP. 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE ACTIONS INTERNATIONALES MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE CROISSANCE ET REVENU CANADIENS MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE ÉQUILIBRÉ À REVENU MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE ÉQUILIBRÉ AMÉRICAIN MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE ÉQUILIBRÉ MONDIAL MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE REVENU FIXE DE SOCIÉTÉS MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE REVENU FIXE MONDIAL MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE PRIVÉE VALEUR ÉQUILIBRÉ AMÉRICAIN MANUVIE 2024-06-30

FIDUCIE TONTINE MODERNE 2042 PARCOURSGARDÉMD 2024-06-30

FINB BMO ACTIONS DU NASDAQ 100 2024-06-30

FINB BMO ACTIONS DU NASDAQ 100 COUVERTES EN DOLLARS 
CANADIENS

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 130

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FINB BMO ACTIONS DU SECTEUR ÉNERGIE PROPRE 2024-06-30

FINB BMO ACTIONS PRIVILÉGIÉES DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2024-06-30

FINB BMO ACTIONS PRIVILÉGIÉES DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 
COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO BIENS DE CONSOMMATION DISCRÉTIONNAIRES 
MONDIAUX COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO BIENS DE CONSOMMATION ESSENTIELS MONDIAUX 
COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO ÉCHELONNÉ ACTIONS PRIVILÉGIÉES 2024-06-30

FINB BMO ÉQUIPONDÉRÉ AMÉRICAIN DE LA SANTÉ 2024-06-30

FINB BMO EQUIPONDERE AMERICAIN DE LA SANTE COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO ÉQUIPONDÉRÉ AURIFÈRES MONDIALES 2024-06-30

FINB BMO ÉQUIPONDÉRÉ BANQUES 2024-06-30

FINB BMO ÉQUIPONDÉRÉ BANQUES AMÉRICAINES 2024-06-30

FINB BMO EQUIPONDERE BANQUES AMERICANES COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO EQUIPONDERE DE FPI 2024-06-30

FINB BMO ÉQUIPONDÉRÉ PÉTROLE ET GAZ 2024-06-30

FINB BMO ÉQUIPONDÉRÉ PRODUITS INDUSTRIELS 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 131

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FINB BMO EQUIPONDERE SERVICES AUX COLLECTIVITES 2024-06-30

FINB BMO ESG OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 2024-06-30

FINB BMO ESG OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À HAUT 
RENDEMENT

2024-06-30

FINB BMO ESG OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 
COUVERTES EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO INFRASTRUCTURES MONDIALES 2024-06-30

FINB BMO JAPON 2024-06-30

FINB BMO MOYENNE INDUSTRIELLE DOW JONES COUVERTE EN 
DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO MSCI ACWI ACTIONS ALIGNÉES SUR L'ACCORD DE PARIS 2024-06-30

FINB BMO MSCI CANADA ESG LEADERS 2024-06-30

FINB BMO MSCI CHINA ESG LEADER 2024-06-30

FINB BMO MSCI EAFE 2024-06-30

FINB BMO MSCI EAFE COUVERT EN DOLLARS CANADIENS 2024-06-30

FINB BMO MSCI EAFE ESG LEADERS 2024-06-30

FINB BMO MSCI EUROPE DE HAUTE QUALITY COUVERT EN DOLLARS 
CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO MSCI GLOBAL ESG LEADERS 2024-06-30

FINB BMO MSCI INDIA ESG LEADER 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 132

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FINB BMO MSCI MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-06-30

FINB BMO MSCI USA ESG LEADERS 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS À ESCOMPTE 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE MARCHES EMERGENTS COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIETES A COURT TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIETES A LONG TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIETES A MOYEN TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIETES AMERICAINES A HAUT 
RENDEMENT COUVERTES EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES DE QUALITÉ À 
COURT TERME COUVERTES EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS DE HAUTE QUALITÉ 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS NOTÉES BBB 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DU TRÉSOR AMÉRICAIN À COURT TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DU TRÉSOR AMÉRICAIN À LONG TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DU TRÉSOR AMÉRICAIN À MOYEN TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS FEDERALES A COURT TERME 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 133

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FINB BMO OBLIGATIONS FEDERALES A LONG TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS FEDERALES A MOYEN TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS PROVINCIALES A COURT TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS TOTALES 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS TOTALES AMÉRICAINES 2024-06-30

FINB BMO PETITES AURIFERES 2024-06-30

FINB BMO REVENU DE BANQUES CANADIENNES 2024-06-30

FINB BMO S&P 500 2024-06-30

FINB BMO S&P 500 COUVERT EN DOLLARS CANADIENS 2024-06-30

FINB BMO S&P SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À FAIBLE CAPITALISATION 2024-06-30

FINB BMO S&P SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À MOYENNE 
CAPITALISATION

2024-06-30

FINB BMO S&P/TSX 60 2024-06-30

FINB BMO S&P/TSX COMPOSÉ PLAFONNÉ 2024-06-30

FINB BMO TIPS À COURT TERME 2024-06-30

FINB BMO TIPS AMÉRICAINS 2024-06-30

FINB BMO TITRES ADOSSÉS À DES CRÉANCES HYPOTHÉCAIRES 
CANADIENS

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 134

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FINB DE DIVIDENDES FIRST TRUST VALUE LINEMD (COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS)

2024-06-30

FINB DE REVENU MONDIAL GÉRÉ EN FONCTION DU RISQUE FIRST 
TRUST

2024-06-30

FINB DU SECTEUR DE LA SANTE DES ETATS-UNIS ALPHADEX FIRST 
TRUST

2024-06-30

FINB DU SECTEUR DES PRODUITS INDUSTRIELS DES ETATS-UNIS 
ALPHADEX FIRST TRUST

2024-06-30

FINB DU SECTEUR TECHNOLOGIQUE DES ETATS-UNIS ALPHADEX 
FIRST TRUST

2024-06-30

FINB BMO COMMUNICATIONS MONDIALES 2024-06-30

FINB BMO ÉQUIPONDÉRÉ MÉTAUX DE BASE MONDIAUX, COUVERT 
EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO MSCI AMÉRICAINES VALEUR 2024-06-30

FINB BMO MSCI CANADA VALEUR 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS À COURT TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE GOUVERNEMENTS 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À 
HAUT RENDEMENT

2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES DE QUALITÉ À 
MOYEN TERME

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 135

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FINB BMO OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES DE QUALITÉ À 
MOYEN TERME COUVERTES EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS PROVINCIALES À LONG TERME 2024-06-30

FINB BMO OBLIGATIONS PROVINCIALES À MOYEN TERME 2024-06-30

FINDEV INC. (FORMERLY, TRANSGAMING INC.) 2024-06-30

FLORIDA CANYON GOLD INC. 2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE COUVERT EN DOLLARS CANADIENS DE 
DIVIDENDES BONIFIÉS AMÉRICAINS TD

2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE D'ACTIONS D'INFRASTRUCTURES 
MONDIALES TD

2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE D'ACTIONS IMMOBILIÈRES MONDIALES TD 2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES TD 2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE DE CROISSANCE D'ACTIONS MONDIALES TD 2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE DE DIVIDENDES BONIFIÉS AMÉRICAINS TD 2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE DE DIVIDENDES BONIFIÉS MONDIAUX TD 2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE DE REVENU MONDIAL TD 2024-06-30

FNB À GESTION ACTIVE D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES À HAUT 
RENDEMENT TD

2024-06-30

FNB À RENDEMENT FLEXIBLE CIBC (COUVERT EN $ CA) 2024-06-30

FNB ACTIF D’OBLIGATIONS TOTALES MONDIALES FRANKLIN 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 136

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB ACTIF D'OBLIGATIONS À TAUX VARIABLE DE QUALITÉ CIBC 2024-06-30

FNB ACTIF D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS DE QUALITÉ CIBC 2024-06-30

FNB ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS FORSTRONG 2024-06-30

FNB ACTIONS MONDIALES EX-AMÉRIQUE DU NORD FORSTRONG 2024-06-30

FNB AMÉLIORÉ BANQUES CANADIENNES HAMILTON 2024-06-30

FNB AMÉLIORÉ OPTIONS D'ACHAT COUVERTES AMÉRICAINES 
HAMILTON

2024-06-30

FNB AMÉLIORÉ SERVICES PUBLICS HAMILTON 2024-06-30

FNB AMÉLIORÉ SOCIÉTÉS FINANCIÈRES CANADIENNES HAMILTON 2024-06-30

FNB AMÉLIORÉ VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES 
MULTISECTORIELLES HAMILTON

2024-06-30

FNB AMÉRICAIN À FAIBLE VOLATILITÉ Q TD 2024-06-30

FNB BETAPRO ARGENT BAISSIER QUOTIDIEN -2X 2024-06-30

FNB BETAPRO ARGENT HAUSSIER QUOTIDIEN 2X 2024-06-30

FNB BETAPRO BANQUES CANADIENNES ÉGALEMENT PONDÉRÉES 
BAISSIER QUOTIDIEN -2X

2024-06-30

FNB BETAPRO BANQUES CANADIENNES ÉGALEMENT PONDÉRÉES 
HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

2024-06-30

FNB BETAPRO BITCOIN INVERSE 2024-06-30

FNB BETAPRO CONTRATS À COURT TERME S&P 500 VIXMC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 137

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB BETAPRO FPI CANADIENNES ÉGALEMENT PONDÉRÉES 
BAISSIER QUOTIDIEN -2X

2024-06-30

FNB BETAPRO FPI CANADIENNES ÉGALEMENT PONDÉRÉES 
HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

2024-06-30

FNB BETAPRO GAZ NATUREL BAISSIER QUOTIDIEN INVERSE AVEC 
EFFET DE LEVIER

2024-06-30

FNB BETAPRO GAZ NATUREL HAUSSIER QUOTIDIEN AVEC EFFET DE 
LEVIER

2024-06-30

FNB BETAPRO LINGOTS D’OR BAISSIER QUOTIDIEN -2X 2024-06-30

FNB BETAPRO LINGOTS D’OR HAUSSIER QUOTIDIEN 2X 2024-06-30

FNB BETAPRO NASDAQ-100® BAISSIER QUOTIDIEN -2X 2024-06-30

FNB BETAPRO NASDAQ-100® HAUSSIER QUOTIDIEN 2X 2024-06-30

FNB BETAPRO PÉTROLE BRUT BAISSIER QUOTIDIEN INVERSE AVEC 
EFFET DE LEVIER

2024-06-30

FNB BETAPRO PÉTROLE BRUT HAUSSIER QUOTIDIEN AVEC EFFET 
DE LEVIER

2024-06-30

FNB BETAPRO S&P 500® À RENDEMENT QUOTIDIEN INVERSE 2024-06-30

FNB BETAPRO S&P 500® BAISSIER QUOTIDIEN -2X 2024-06-30

FNB BETAPRO S&P 500® HAUSSIER QUOTIDIEN 2X 2024-06-30

FNB BETAPRO S&P/TSX 60MC À RENDEMENT QUOTIDIEN INVERSE 2024-06-30

FNB BETAPRO S&P/TSX 60MC BAISSIER QUOTIDIEN -2X 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 138

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB BETAPRO S&P/TSX 60MC HAUSSIER QUOTIDIEN 2X 2024-06-30

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNÉ DE L’ÉNERGIEMC 
BAISSIER QUOTIDIEN -2X

2024-06-30

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNÉ DE L’ÉNERGIEMC 
HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

2024-06-30

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNÉ DE LA FINANCEMC 
BAISSIER QUOTIDIEN -2X

2024-06-30

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNÉ DE LA FINANCEMC 
HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

2024-06-30

FNB BETAPRO SOCIÉTÉS AURIFÈRES CANADIENNES BAISSIER 
QUOTIDIEN -2X

2024-06-30

FNB BETAPRO SOCIÉTÉS AURIFÈRES CANADIENNES HAUSSIER 
QUOTIDIEN 2X

2024-06-30

FNB BMO À RENDEMENT BONIFIÉ 2024-06-30

FNB BMO AGRICULTURE MONDIALE 2024-06-30

FNB BMO CANADIEN DE DIVIDENDES 2024-06-30

FNB BMO CONSERVATEUR 2024-06-30

FNB BMO CROISSANCE 2024-06-30

FNB BMO D’ACTIONS AMÉRICAINES AVEC TRANCHE PROTÉGÉE – 
AVRIL COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FNB BMO D’ACTIONS AMÉRICAINES AVEC TRANCHE PROTÉGÉE – 
JANVIER COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 139

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB BMO D’ACTIONS AMÉRICAINES AVEC TRANCHE PROTÉGÉE – 
JUILLET COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FNB BMO D'ACTIONS AMÉRICAINES À POSITIONS ACHETEUR ET 
VENDEUR

2024-06-30

FNB BMO D'ACTIONS AMÉRICAINES À RENDEMENT MAJORÉ 2024-06-30

FNB BMO D'ACTIONS AMÉRICAINES AVEC TRANCHE PROTÉGÉE - 
SÉRIE D'OCTOBRE

2024-06-30

FNB BMO D'ACTIONS CANADIENNES À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-06-30

FNB BMO D'ACTIONS CANADIENNES À POSITIONS ACHETEUR ET 
VENDEUR

2024-06-30

FNB BMO DE BANQUES CANADIENNES À RENDEMENT MAJORÉ 2024-06-30

FNB BMO DE GESTION DE TRÉSORERIE EN DOLLARS AMÉRICAINS 2024-06-30

FNB BMO ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

FNB BMO ESG ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

FNB BMO INTERNATIONALES DE DIVIDENDES 2024-06-30

FNB BMO MSCI AMERICAINES DE HAUTE QUALITE 2024-06-30

FNB BMO MSCI MONDE DE HAUTE QUALITE 2024-06-30

FNB BMO OBLIGATIONS À ESCOMPTE À COURT TERME 2024-06-30

FNB BMO OBLIGATIONS À ESCOMPTE DE SOCIÉTÉS 2024-06-30

FNB BMO OBLIGATIONS À TRÈS COURT TERME 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 140

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB BMO RENDEMENT ÉLEVÉ À TAUX VARIABLE 2024-06-30

FNB BMO REVENU MENSUEL 2024-06-30

FNB BMO TOUTES ACTIONS 2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE BANQUES 
AMÉRICAINES

2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE BANQUES 
CANADIENNES

2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE DIVIDENDES 
ÉLEVÉS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES

2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE LA SANTÉ 2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE SERVICES 
AUX COLLECTIVITÉS

2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE SOCIÉTÉS 
MONDIALES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
TECHNOLOGIES

2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES D'ÉNERGIE 2024-06-30

FNB BMO VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES MOYENNE 
INDUSTRIELLE DOW JONES COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FNB CANADIEN À FAIBLE VOLATILITÉ Q TD 2024-06-30

FNB CANADIEN DE PUISSANCE DU CAPITAL FIRST TRUST 2024-06-30

FNB CLOUD COMPUTING FIRST TRUST 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 141

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB CROISSANCE AMÉRICAINE DE QUALITÉ GUARDIAN I3 2024-06-30

FNB CROISSANCE MONDIALE DE QUALITÉ GUARDIAN I3 2024-06-30

FNB D’ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN AOÛT VEST FIRST TRUST

2024-06-30

FNB D’ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN FÉVRIER VEST FIRST TRUST

2024-06-30

FNB D’ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN MAI VEST FIRST TRUST

2024-06-30

FNB D’ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN NOVEMBRE VEST FIRST TRUST

2024-06-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE À 
ÉCHÉANCE CIBLE 2025 TD

2024-06-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE À 
ÉCHÉANCE CIBLE 2026 TD

2024-06-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE À 
ÉCHÉANCE CIBLE 2027 TD

2024-06-30

FNB D’OBLIGATIONS DE QUALITÉ SUPÉRIEURE À ÉCHÉANCE CIBLE 
2025 TD

2024-06-30

FNB D’OBLIGATIONS DE QUALITÉ SUPÉRIEURE À ÉCHÉANCE CIBLE 
2026 TD

2024-06-30

FNB D’OBLIGATIONS DE QUALITÉ SUPÉRIEURE À ÉCHÉANCE CIBLE 
2027 TD

2024-06-30

FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES À PETITE ET MOYENNE 
CAPITALISATION Q TD

2024-06-30

FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES CONCENTRÉ BRISTOL GATE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 142

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB D'ACTIONS CANADIENNES CONCENTRÉ BRISTOL GATE 2024-06-30

FNB D'ACTIONS INTERNATIONALES CIBC 2024-06-30

FNB DE BITCOINS PURPOSE 2024-06-30

FNB DE CRÉDIT CARBONE NINEPOINT 2024-06-30

FNB DE CROISSANCE MONDIAL CIBC 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES AMÉRICAIN À FAIBLE VOLATILITÉ QX CIBC 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES CANADIEN À FAIBLE VOLATILITÉ QX CIBC 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES CANADIENS Q TD 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES D'ACTIONS AMÉRICAINES MIDDLEFIELD 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DE L'IMMOBILIER MIDDLEFIELD 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DE L'INNOVATION MIDDLEFIELD 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DES INFRASTRUCTURES 
DURABLES MIDDLEFIELD

2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DES SOINS DE SANTÉ 
MIDDLEFIELD

2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DU DÉVELOPPEMENT DURABLE 
MONDIAL MIDDLEFIELD

2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES INTERNATIONAL À FAIBLE VOLATILITÉ QX CIBC 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES MONDIAUX Q TD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 143

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB DE FONDS DE FNB AVEC MARGE DE PROTECTION VEST FIRST 
TRUST (CANADA)

2024-06-30

FNB DE GESTION DE LA TRÉSORERIE TD 2024-06-30

FNB DÉPARGNE À INTÉRÊT ÉLEVÉ PURPOSE 2024-06-30

FNB DESJARDINS ALT LONG/COURT MARCHÉS BOURSIERS 
MONDIAUX

2024-06-30

FNB DESJARDINS ALT LONG/COURT MARCHÉS BOURSIERS 
NEUTRES

2024-06-30

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES 2024-06-30

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT 
TERME

2024-06-30

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES DE 
SOCIÉTÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2024-06-30

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES 
GOUVERNEMENTALES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2024-06-30

FNB DESJARDINS INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-06-30

FNB DESJARDINS IR ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-06-30

FNB DESJARDINS IR CANADA MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE ZÉRO 
ÉMISSION NETTE

2024-06-30

FNB DESJARDINS IR CANADA TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE 2024-06-30

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE 
ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 144

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION 
NETTE

2024-06-30

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX É.-U. EX CANADA 
MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-06-30

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX É.-U. EX CANADA 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-06-30

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS MULTIFACTEURS 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-06-30

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS TRAJECTOIRE ZÉRO 
ÉMISSION NETTE

2024-06-30

FNB DESJARDINS IR MONDIAL MULTIFACTEURS SANS RÉSERVES DE 
COMBUSTIBLES FOSSILES

2024-06-30

FNB DESJARDINS SOCIÉTERRE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS DU TRÉSOR AMÉRICAIN À LONG TERME TD 2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS ÉCHELONNÉES DE SOCIÉTÉS À COURT TERME 
SÉLECT TD

2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS ÉCHELONNÉES DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À 
COURT TERME SÉLECT TD

2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS FÉDÉRALES CANADIENNES À LONG TERME TD 2024-06-30

FNB DOW JONES INTERNET FIRST TRUST 2024-06-30

FNB ÉNERGIE MAXIMISEUR DE RENDEMENT(MC) HAMILTON 
(AUPARAVANT FNB ÉNERGIE MAXIMISEUR DE RENDEMENT 
HAMILTON)

2024-06-30

FNB FIRST TRUST JFL ACTIONS MONDIALES 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 145

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB FIRST TRUST JFL REVENU FIXE DE BASE PLUS 2024-06-30

FNB FIRST TRUST PRÊTS DE RANG SUPÉRIEUR (COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS)

2024-06-30

FNB GLOBAL X ARGENT 2024-06-30

FNB GLOBAL X COMPTE MAXIMISEUR D’ESPÈCES EN $ US EN 
CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X COMPTE MAXIMISEUR D’ESPÈCES EN CATÉGORIE 
DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X CRÉDITS CARBONE 2024-06-30

FNB GLOBAL X GAZ NATUREL 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE À DIVIDENDES ÉLEVÉS CANADIENS EN 
CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE COMPOSÉ PLAFONNÉ S&P/TSX EN 
CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE D’ACTIONS DE MARCHÉS DÉVELOPPÉS 
INTERNATIONAUX EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE D’ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS EN 
CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE D’ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES 
ÉCHELONNÉES EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DE BANQUES CANADIENNES À PONDÉRATION 
ÉGALE EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DE FPI CANADIENNES À PONDÉRATION 
ÉGALE EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 146

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB GLOBAL X INDICE DE SOCIÉTÉS À GRANDE CAPITALISATION 
AMÉRICAINES EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE EUROPE 50 EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE NASDAQ-100 EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE OBLIGATIONS DU TRÉSOR AMÉRICAIN DE 7 À 
10 ANS EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE S&P 500 COUVERT EN DOLLARS CANADIENS 
EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE S&P 500 EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE S&P/TSX 60 EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE S&P/TSX PLAFONNÉ ÉNERGIE EN CATÉGORIE 
DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE S&P/TSX PLAFONNÉ FINANCE EN CATÉGORIE 
DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES 
SÉLECTIONNÉES EN CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X OR 2024-06-30

FNB GLOBAL X PÉTROLE BRUT 2024-06-30

FNB GLOBAL X RÉPARTITION ADAPTATIVE DE L’ACTIF RESOLVE EN 
CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ

2024-06-30

FNB HARVEST DE REVENU LEADERS DES ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FNB HARVEST DE REVENU VOYAGES ET LOISIRS 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 147

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB HARVEST DES BONS DU TRÉSOR CANADIENS 2024-06-30

FNB HARVEST DIVERSIFIÉ DE REVENU D'ACTIONS 2024-06-30

FNB HARVEST DIVERSIFIÉ DE REVENU MENSUEL 2024-06-30

FNB HARVEST RENDEMENT SUPÉRIEUR DES OBLIGATIONS DU 
TRÉSOR DE 7 À 10 ANS

2024-06-30

FNB HARVEST RENDEMENT SUPÉRIEUR DU TRÉSOR 2024-06-30

FNB INDICIEL COUVERT EN DOLLARS CANADIENS D'ACTIONS 
AMÉRICAINES TD

2024-06-30

FNB INDICIEL COUVERT EN DOLLARS CANADIENS D'ACTIONS 
INTERNATIONALES TD

2024-06-30

FNB INDICIEL COUVERT EN DOLLARS CANADIENS DE CHEFS DE FILE 
MONDIAUX DES TECHNOLOGIES TD

2024-06-30

FNB INDICIEL D’ACTIONS AMÉRICAINES CIBC (COUVERT EN $ CA) 2024-06-30

FNB INDICIEL D’ACTIONS INTERNATIONALES CIBC (COUVERT EN $ 
CA)

2024-06-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT TERME CIBC 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES CIBC 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES TD 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES CIBC 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES TD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 148

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INDICIEL D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS CIBC 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES CIBC 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES TD 2024-06-30

FNB INDICIEL DE CHEFS DE FILE MONDIAUX DES SOINS DE SANTÉ 
TD

2024-06-30

FNB INDICIEL DE CHEFS DE FILE MONDIAUX DES TECHNOLOGIES TD 2024-06-30

FNB INDICIEL DE CRÉDITS CARBONE MONDIAUX TD 2024-06-30

FNB INDICIEL DE DIVIDENDES DE BANQUES CANADIENNES TD 2024-06-30

FNB INDICIEL D'INNOVATEURS DE TECHNOLOGIE MONDIALE TD 2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES CANADIENNES TD 2024-06-30

FNB INDICIEL ÉNERGIE PROPRE CIBC 2024-06-30

FNB INDICIEL ÉQUIPONDÉRÉ - BANQUES AUSTRALIENNES 
HAMILTON

2024-06-30

FNB INDICIEL MULTIFACTORIEL AMÉRICAIN À GRANDE 
CAPITALISATION MANUVIE

2024-06-30

FNB INDICIEL MULTIFACTORIEL AMÉRICAIN À MOYENNE 
CAPITALISATION MANUVIE

2024-06-30

FNB INDICIEL MULTIFACTORIEL AMÉRICAIN À PETITE 
CAPITALISATION MANUVIE

2024-06-30

FNB INDICIEL MULTIFACTORIEL CANADIEN À GRANDE 
CAPITALISATION MANUVIE

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 149

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INDICIEL MULTIFACTORIEL CANADIEN À PETITE ET MOYENNE 
CAPITALISATION MANUVIE

2024-06-30

FNB INDICIEL MULTIFACTORIEL INTERNATIONAL DES MARCHÉS 
DÉVELOPPÉS MANUVIE

2024-06-30

FNB INDICIEL MULTIFACTORIELDES MARCHÉS ÉMERGENTS 
MANUVIE

2024-06-30

FNB INDICIEL OBLIGATAIRE CANADIEN CIBC 2024-06-30

FNB INDICIEL OBLIGATAIRE MONDIAL SAUF CANADA CIBC 
(COUVERT EN $ CA)

2024-06-30

FNB INDICIEL RETOUR À LA MOYENNE - BANQUES CANADIENNES 
HAMILTON

2024-06-30

FNB INDXX NEXTG FIRST TRUST 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D’ACTIONS À RENDEMENT AMÉLIORÉ MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D’ACTIONS AMÉRICAINES À RENDEMENT AMÉLIORÉ 
MANUVIE

2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D'ACTIONS DÉFENSIVES AMÉRICAINES MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D'ACTIONS DÉFENSIVES INTERNATIONALES 
MANUVIE

2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D'ACTIONS DÉFENSIVES MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX DE DIVIDENDES AMÉRICAINS MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX DE DIVIDENDES INTERNATIONAUX MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX DE DIVIDENDES MANUVIE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 150

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INGÉNIEUX D'OBLIGATIONS À COURT TERME MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D'OBLIGATIONS DE BASE MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS MANUVIE 2024-06-30

FNB INGÉNIEUX D'OBLIGATIONS MONDIALES MANUVIE 2024-06-30

FNB INTERNATIONAL À FAIBLE VOLATILITÉ Q TD 2024-06-30

FNB INTERNATIONAL DE PUISSANCE DU CAPITAL FIRST TRUST 2024-06-30

FNB MONDIAL CROISSANCE FORSTRONG 2024-06-30

FNB MONDIAL REVENUS FORSTRONG 2024-06-30

FNB MORNINGSTAR DIVIDEND LEADERS FIRST TRUST (COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS)

2024-06-30

FNB MULTIFACTORIEL MONDIAL Q TD 2024-06-30

FNB NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY FIRST TRUST 2024-06-30

FNB NASDAQ CYBERSECURITY FIRST TRUST 2024-06-30

FNB NYSE ARCA BIOTECHNOLOGY FIRST TRUST 2024-06-30

FNB OBLIGATIONS AMÉRICAINES MAXIMISEUR DE RENDEMENT(MC) 
HAMILTON (AUPARAVANT FNB OBLIGATIONS AMÉRICAINES 
MAXIMISEUR DE RENDEMENT HAMILTON)

2024-06-30

FNB PRODUCTEUR D’OR MAXIMISEUR DE RENDEMENT(MC) 
HAMILTON (AUPARAVANT FNB PRODUCTEUR D'OR MAXIMISEUR DE 
RENDEMENT HAMILTON)

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 151

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB REGISTRE DE TRANSACTIONS ET PROCESSUS NOVATEURS 
INDXX FIRST TRUST

2024-06-30

FNB SERVICES PUBLICS MAXIMISEUR DE RENDEMENT(MC) 
(AUPARAVANT FNB SERVICES PUBLICS MAXIMISEUR DE 
RENDEMENT HAMILTON)

2024-06-30

FNB SOCIÉTÉS AMÉRICAINES MAXIMISEUR DE RENDEMENT(MC) 
HAMILTON (AUPARAVANT FNB SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 
MAXIMISEUR DE RENDEMENT HAMILTON)

2024-06-30

FNB SOCIÉTÉS FINANCIÈRES AMÉRICAINES À MOYENNE 
CAPITALISATION HAMILTON (AUPARAVANT FNB SOCIÉTÉS 
FINANCIÈRES AMÉRICAINES À MOYENNE/PETITE CAPITALISATION 
HAMILTON

2024-06-30

FNB SOCIÉTÉS FINANCIÈRES AMÉRICAINES MAXIMISEUR DE 
RENDEMENT(MC) HAMILTON (AUPARAVANT FNB SOCIÉTÉS 
FINANCIÈRES AMÉRICAINES MAXIMISEUR DE RENDEMENT 
HAMILTON)

2024-06-30

FNB SOCIÉTÉS FINANCIÈRES CANADIENNES MAXIMISEUR DE 
RENDEMENT(MC) HAMILTON (AUPARAVANT FNB SOCIÉTÉS 
FINANCIÈRES CANADIENNES MAXIMISEUR DE RENDEMENT 
HAMILTON)

2024-06-30

FNB SOCIÉTÉS FINANCIÈRES MONDIALES HAMILTON 2024-06-30

FNB SOINS DE SANTÉ MAXIMISEUR DE RENDEMENT(MC) HAMILTON 
(AUPARAVANT FNB SOINS DE SANTÉ MAXIMISEUR DE RENDEMENT 
HAMILTON)

2024-06-30

FNB TECHNOLOGIE MAXIMISEUR DE RENDEMENT(MC) HAMILTON 
(AUPARAVANT FNB TECHNOLOGIE MAXIMISEUR DE RENDEMENT 
HAMILTON)

2024-06-30

FNB BMO AMÉRICAIN DE DIVIDENDES 2024-06-30

FNB BMO AMÉRICAIN DE DIVIDENDES COUVERT EN DOLLARS 
CANADIENS

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 152

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB BMO D’ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-06-30

FNB BMO D’ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ 
COUVERTES EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FNB BMO D’ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS À FAIBLE 
VOLATILITÉ

2024-06-30

FNB BMO D’ACTIONS INTERNATIONALES À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-06-30

FNB BMO D’ACTIONS INTERNATIONALES À FAIBLE VOLATILITÉ 
COUVERTES EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FNB BMO INTERNATIONALES DE DIVIDENDES COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FNB BMO OBLIGATIONS AMÉRICAINES À TRÈS COURT TERME 2024-06-30

FNB BMO VENTE D’OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE DIVIDENDES 
ÉLEVÉS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES COUVERT EN DOLLARS 
CANADIENS

2024-06-30

FNB BMO VENTE D’OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE DIVIDENDES 
ÉLEVÉS DE SOCIÉTÉS EUROPÉENNES

2024-06-30

FNB BMO VENTE D’OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE DIVIDENDES 
ÉLEVÉS DE SOCIÉTÉS EUROPÉENNES COUVERT EN DOLLARS 
CANADIENS

2024-06-30

FNB BMO VENTE D’OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE SOCIÉTÉS 
CANADIENNES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-06-30

FNB BMO VENTE D’OPTIONS DE VENTE DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2024-06-30

FNB BMO VENTE D’OPTIONS DE VENTE DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 
COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

2024-06-30

FNBACTIF DE TITRES À TAUX VARIABLE LYSANDER-CANSO 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 153

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNBACTIF DE TRÉSORERIE DE SOCIÉTÉS LYSANDER-CANSO 2024-06-30

FONDS À FAIBLE VOLATILITÉ CANADIEN TD 2024-06-30

FONDS À RENDEMENT DIVERSIFIÉ CANADIEN TD 2024-06-30

FONDS À REVENU ÉLEVÉ PURPOSE 2024-06-30

FONDS À REVENU MENSEL CIBC 2024-06-30

FONDS À REVENU MENSUEL ÉLEVÉ AMÉRICAIN MANUVIE 2024-06-30

FONDS À REVENU MENSUEL ÉLEVÉ MANUVIE 2024-06-30

FONDS À REVENU MENSUEL ÉLEVÉ MONDIAL MANUVIE 2024-06-30

FONDS À REVENU STRATÉGIQUE EN DOLLARS US MANUVIE 2024-06-30

FONDS À REVENU STRATÉGIQUE MANUVIE 2024-06-30

FONDS À REVENU STRATÉGIQUE PLUS MANUVIE 2024-06-30

FONDS ACTIF DE TITRES DE CRÉANCE MULTISECTORIELS INVESCO 2024-06-30

FONDS ALPHA CONCENTRÉ NEWGEN 2024-06-30

FONDS ALPHA DISCIPLINÉ D’ACTIONS AMÉRICAINES TD (MC) 
(ANCIENNEMENT, FONDS QUANTITATIF D'ACTIONS AMÉRICAINES 
TD)

2024-06-30

FONDS ALTERNATIF A RENDEMENT ABSOLU PENDER 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF D’OCCASIONS MANUVIE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 154

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS ALTERNATIF D'ARBITRAGE PENDER 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF D'ARBITRAGE PLUS PENDER 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF DE GESTION DU RISQUE TD 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF DE PRODUITS DE BASE TD 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF DE REVENU MULTISTRATÉGIE PENDER 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF DE SITUATIONS SPÉCIALES PENDER 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF EHP ARBITRAGE MONDIAL 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF EHP AVANTAGE 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF EHP FONDATION 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF EHP SÉLECT 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF FORTIFIÉ D'ARBITRAGE PICTON MAHONEY 
(FORMERLY, VERTEX LIQUID ALTERNATIVE FUND)

2024-06-30

FONDS ALTERNATIF FORTIFIÉ D'ARBITRAGE PLUS PICTON 
MAHONEY (FORMERLY, VERTEX LIQUID ALTERNATIVE FUND PLUS)

2024-06-30

FONDS ALTERNATIF FORTIFIÉ EXTENSION ACTIVE PICTON 
MAHONEY

2024-06-30

FONDS ALTERNATIF FORTIFIÉ MARCHÉ NEUTRE PICTON MAHONEY 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF FORTIFIÉ MULTI-STRATÉGIES PICTON 
MAHONEY

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 155

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS ALTERNATIF FORTIFIÉ SITUATIONS SPÉCIALES PICTON 
MAHONEY

2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN À FAIBLE VOLATILITÉ TD 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES TD 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE CROISSANCE DES DIVIDENDES FRANKLIN 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE RÉINVESTISSEMENT DU CAPITAL TD 
(ANCIENNEMENT, FONDS DE VALEURS SÛRES AMÉRICAINES TD)

2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE REVENU MENSUEL FRANKLIN 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE REVENU MENSUEL TD 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE REVENU MENSUEL TD - $ CA 2024-06-30

FONDS ASIE-PACIFIQUE CIBC 2024-06-30

FONDS AURIFÈRE ET DE MINÉRAUX PRÉCIEUX NINEPOINT 2024-06-30

FONDS BONS DU TRÉSOR CANADIEN CIBC 2024-06-30

FONDS CANADIEN À FAIBLE VOLATILITÉ TD 2024-06-30

FONDS CANADIEN D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES PURPOSE 2024-06-30

FONDS CANADIEN DE DIVIDENDES FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS CIBC 2024-06-30

FONDS CANADIEN ÉQUILIBRÉ FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 156

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS CANADIEN INVESCO 2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS AMÉRICAINES (CANADA) 2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS INTERNATIONALES (CANADA) 2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS MONDIALES (CANADA) 2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP CIBLÉ ACTIONS CANADIENNES (CANADA) 2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP ÉQUILIBRÉ MONDIALMS (CANADA) 2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP OBLIGATIONS MONDIALES (CANADA) 2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP OCCASIONS TOTALES MARCHÉS 
ÉMERGENTS (CANADA)

2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP REVENU FIXE ESSENTIEL PLUS CANADIEN 
(CANADA)

2024-06-30

FONDS CAPITAL GROUP REVENU MULTISECTORIEL (CANADA) 2024-06-30

FONDS CHINOIS REVENU ET CROISSANCE TD 2024-06-30

FONDS CIBLÉ DE DIVIDENDES MONDIAUX NINEPOINT 2024-06-30

FONDS CIBLÉ MONDIAL TOUTES CAPITALISATIONS MANUVIE 2024-06-30

FONDS COMBINÉ DE DIVIDENDES STRATÉGIQUE MANUVIE 2024-06-30

FONDS COMBINÉ FNB INGÉNIEUX ÉQUILIBRÉ DE DIVIDENDES 
MANUVIE

2024-06-30

FONDS COMMUN D'ACTIONS À REVENU ÉLEVÉ IMPÉRIAL 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 157

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS COMMUN D'ACTIONS CANADIENNES IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN D'ACTIONS INTERNATIONALES IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN D'ACTIONS OUTRE-MER IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN D'ACTIONS US IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN DE REVENU DIVERSIFIÉ CANADIEN IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN DE REVENUE D'ACTIONS MONDIALES IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN D'OBLIGATIONS À COURT TERME IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN D'OBLIGATIONS CANADIENNES IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN D'OBLIGATIONS INTERNATIONALES IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN ÉCONOMIES ÉMERGENTES IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS COMMUN MARCHÉ MONÉTAIRE IMPÉRIAL 2024-06-30

FONDS CONCENTRÉ D’ACTIONS CANADIENNES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS CONCENTRÉ D’ACTIONS INTERNATIONALES TD 2024-06-30

FONDS CONCENTRE D'ACTIONS AMERICAINES TD 2024-06-30

FONDS CONCENTRÉ D'ACTIONS MONDIALES TD 2024-06-30

FONDS CONCENTRÉ PEMBROKE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 158

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS CONSERVATEUR ACTIF PURPOSE 2024-06-30

FONDS CROISSANCE ACTIF PURPOSE 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS AMÉRICAINES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS CANADIENNES DE CROISSANCE GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS CANADIENNES FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS CANADIENNES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS ESSENTIELLES AMÉRICAINES FRANKLIN 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS EUROPÉENNES BQÉ INVESCO 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS INTERNATIONALES TD 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES FONDAMENTALES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS PRIVILÉGIÉES AMÉRICAINES PURPOSE 2024-06-30

FONDS D’ARBITRAGE ACCELERATE 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS À COURTE DURÉE GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS À DURATION COURTE FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS CANADIENNES À TRÈS COURT TERME 
FRANKLIN (AUPARAVANT FONDS D’OBLIGATIONS À DURATION TRÈS 
COURTE FRANKLIN BISSETT)

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 159

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D’OBLIGATIONS CANADIENNES FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS CANADIENNES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2024 OBLIGUARD 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2025 OBLIGUARD 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2026 OBLIGUARD 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2027 OBLIGUARD 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ ÉCHELONNÉES 1-3 
ANS OBLIGUARD

2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS DE PREMIÈRE QUALITÉ 
GUARDIAN

2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS VALEUR AMÉRICAIN CANSO 
LYSANDER

2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS ESSENTIELLES PLUS FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS ESSENTIELLES PLUS FRANKLIN WESTERN 
ASSET

2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS ESSENTIELLES PLUS MANUVIE 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
FRANKLIN (AUPARAVANT FONDS D’OBLIGATIONS 
GOUVERNEMENTALES CANADIENNES FRANKLIN BISSETT)

2024-06-30

FONDS D'ACHATS PÉRIODIQUES MANUVIE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 160

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES À MOYENNE CAPITALISATION EN 
DOLLARS US MANUVIE

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES À MOYENNE CAPITALISATION 
MANUVIE

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES CIBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES EN DOLLARS US MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES TD 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALISATIONS EN 
DOLLARS US MANUVIE

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALIZATIONS 
MANUVIE

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ARGENTIFÈRES NINEPOINT 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES CIBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SECTEURS LIMITÉS GUARDIAN 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SÉLECT INVESCO 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TD 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE GRANDES SOCIÉTÉS CANADIENNES TD 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE REVENU ET DE CROISSANCE CC&L 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 161

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS ESSENTIELLES AMERICAINES DURABLES 
FRANKLIN

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ESSENTIELLES CANADIENNES DURABLES 
FRANKLIN

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ESSENTIELLES CANADIENNES FRANKLIN 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ESSENTIELLES DES MARCHÉS ÉMERGENTS 
FRANKLIN

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ESSENTIELLES INTERNATIONALES DURABLES 
FRANKLIN

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ESSENTIELLES INTERNATIONALES FRANKLIN 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES CIBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS FONDAMENTAL MANUVIE 2024-06-30

FONDS DACTIONS FORTIFIÉ PICTON MAHONEY 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES CIBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS LYSANDER-CANSO 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS LYSANDER-PATIENT CAPITAL 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES DURABLES FRANKLIN MARTIN 
CURRIE

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES LONGUES/COURTES CC&L 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS NORD-AMÉRICAINES DE DÉVELOPPEMENT 
DURABLE TD

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 162

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS PUR CANADA INVESCO 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS TOTALES LYSANDER-SEAMARK 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS TOUS PAYS ACHETEUR/VENDEUR CANSO-
LYSANDER

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS TOUS PAYS LYSANDER-TRIASIMA 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS VALEUR CANADIENNES CIBC 2024-06-30

FONDS D'APPRÉCIATION DU CAPITAL NINEPOINT 2024-06-30

FONDS D'ARBITRAGE DE FUSIONS MONDIAL OAK HILL NEXPOINT 2024-06-30

FONDS D'ARBITRAGE DE FUSIONS MONDIAL OAK HILL NEXPOINT 
PLUS

2024-06-30

FONDS DE BASE MLD 2024-06-30

FONDS DE BASE PK 2024-06-30

FONDS DE BONS DU TRÉSOR AMÉRICAINS À TRÈS COURT TERME 
GUARDIAN

2024-06-30

FONDS DE BONS DU TRÉSOR CANADIENS À TRÈS COURT TERME 
GUARDIAN

2024-06-30

FONDS DE CANNABIS ET DE SANTÉ ALTERNATIVE NINEPOINT 2024-06-30

FONDS DE CAPITAL GOODWOOD 2024-06-30

FONDS DE CRÉANCES MONDIALES CIBC 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAIN PEMBROKE INC. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 163

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN PEMBROKE 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE D’ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES 
CAPITALISATIONS GUARDIAN

2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DE DIVIDENDES CANADIENS MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DE DIVIDENDES CIBC 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DE DIVIDENDES MONDIAUX MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DE DIVIDENDES TD 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DU REVENU INVESCO 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉ TD 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE GESTION FISCALE MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONAL PEMBROKE 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONALE DURABLE FRANKLIN 
CLEARBRIDGE II

2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONALE FRANKLIN CLEARBRIDGE 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE MONDIALE FRANKLIN 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE TEMPLETON 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES D'ACTIONS CANADIENNES DE PREMIER 
ORDRE TD

2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES LYSANDER-
SLATER

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 164

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE DIVIDENDES DE BASE PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES DU SECTEUR DES SOINS DE SANTÉ 
MIDDLEFIELD

2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES ET DE CROISSANCE PEMBROKE 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES FONDAMENTAL MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES INTERNATIONAL PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES MARCHÉS ÉMERGENTS PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES MONDIAUX MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE GESTION DE TRÉSORERIE CANADIENNE ÉMERAUDE TD 2024-06-30

FONDS DE GESTION DE TRÉSORERIE CANADIENNE ÉMERAUDE TD - 
GOUVERNEMENT DU CANADA

2024-06-30

FONDS DE GESTION DE TRÉSORERIE EN DOLLARS AMÉRICAINS 
PURPOSE

2024-06-30

FONDS DE GESTION DE TRÉSORERIE EN DOLLARS CANADIENS 2024-06-30

FONDS DE GESTION DE TRÉSORERIE PURPOSE (AUPARAVANT, LE 
PORTEFEUILLE DE GESTION DE TRÉSORERIE PURPOSE)

2024-06-30

FONDS DE GESTION DU RISQUE TD 2024-06-30

FONDS DE GESTION TACTIQUE TD 2024-06-30

FONDS DE LEADERS AMÉRICAINS DURABLES FRANKLIN 
CLEARBRIDGE

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 165

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE LINGOTS D'ARGENT NINEPOINT 2024-06-30

FONDS DE LINGOTS D'ARGENT PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE LINGOTS D'OR NINEPOINT 2024-06-30

FONDS DE LINGOTS D'OR PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS CIBC 2024-06-30

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS DURABLES FRANKLIN MARTIN 
CURRIE

2024-06-30

FONDS DE MARCHES EMERGENTS TEMPLETON 2024-06-30

FONDS DE MOYENNES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-06-30

FONDS DE PETITES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-06-30

FONDS DE PETITES SOCIÉTÉS CANADIENNES TD 2024-06-30

FONDS DE PETITES SOCIÉTÉS NORD-AMÉRICAINES TD 2024-06-30

FONDS DE PETITS CAPITALISATIONS CANADIEN CIBC 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT À COURT TERME CANADIEN GUARDIAN 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT ACTIONS DU BARREAU DU QUÉBEC 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT DIVERSIFIE MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT DIVIDENDES DU BARREAU DU QUÉBEC 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT ÉQUILIBRÉ DU BARREAU DU QUÉBEC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 166

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE PLACEMENT INTERNATIONAL MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT MARCHÉ MONÉTAIRE DU BARREAU DU 
QUÉBEC

2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT MONDIAL DU BARREAU DU QUÉBEC 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENT OBLIGATIONS DU BARREAU DU QUÉBEC 2024-06-30

FONDS DE PLACEMENTS CANADIENS MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE POSITIONS ACHETEUR OU VENDEUR SUR ACTIONS 
CANADIENNES ACCELERATE

2024-06-30

FONDS DE RÉDUCTION DU RISQUE TD 2024-06-30

FONDS DE RÉDUCTION DU RISQUE TD - $ US 2024-06-30

FONDS DE RENDEMENT ABSOLU PCJ II 2024-06-30

FONDS DE RENDEMENT AMÉRICAIN POUR ACTIONNAIRES TD 2024-06-30

FONDS DE RENDEMENT MONDIAL POUR ACTIONNAIRES TD 2024-06-30

FONDS DE RENDEMENT STRATÉGIQUE PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE INVESCO 2024-06-30

FONDS DE REVENU CIBLE NINEPOINT 2024-06-30

FONDS DE REVENU D’ACTIONS CANADIENNES GUARDIAN 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 167

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE REVENU D’INFRASTRUCTURES MONDIALES DURABLES 
FRANKLIN CLEARBRIDGE

2024-06-30

FONDS DE REVENU D'ACTIONS DE BASE PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE REVENU D'ACTIONS LYSANDER-CRUSADER 2024-06-30

FONDS DE REVENU D'ACTIONS MONDIALES TD 2024-06-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES AMÉRICAINS EN DOLLARS US 
MANUVIE

2024-06-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES AMÉRICAINS MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES CIBC 2024-06-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES PLUS MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES TD 2024-06-30

FONDS DE REVENU DE SOCIÉTÉS FINANCIÈRES CANADIENNES 
PURPOSE

2024-06-30

FONDS DE REVENU DIVERSIFIÉ MONDIAL INVESCO 2024-06-30

FONDS DE REVENU ELEVE FRANKLIN 2024-06-30

FONDS DE REVENU ÉNERGÉTIQUE NINEPOINT 2024-06-30

FONDS DE REVENU EQUILIBRE D'ACTIONS MONDIALES TD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 168

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE REVENU ÉQUILIBRÉ LYSANDER 2024-06-30

FONDS DE REVENU ET DE CROISSANCE DE BASE CC&L 2024-06-30

FONDS DE REVENU FIXE TD 2024-06-30

FONDS DE REVENU FONDAMENTAL MANUVIE 2024-06-30

FONDS DE REVENU FORTIFIÉ PICTON MAHONEY 2024-06-30

FONDS DE REVENU IMMOBILIER PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE REVENU INDEXPLUS 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL DIVERSIFIÉ TD 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL ET DE CROISSANCE FRANKLIN 
BISSETT

2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL TACTIQUE TD 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL TD 2024-06-30

FONDS DE REVENU MONDIAL TD 2024-06-30

FONDS DE REVENU MULTIACTIF PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE REVENU PRUDENT PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE GUARDIAN 2024-06-30

FONDS DE REVENUE À SHORT TERME CIBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 169

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE SOCIÉTÉS À PETITE CAPITALISATION FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES TD 2024-06-30

FONDS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS 
PEMBROKE

2024-06-30

FONDS DE SOCIÉTÉS MONDIALES INVESCO 2024-06-30

FONDS DE SOCIÉTÉS MONDIALES TD 2024-06-30

FONDS DE STRATÉGIES DE CRÉDIT NEWGEN 2024-06-30

FONDS DE TITRES À COURT TERME ET À TAUX VARIABLE 
AMÉRICAIN LYSANDER-CANSO

2024-06-30

FONDS DE TITRES À COURT TERME ET À TAUX VARIABLE 
LYSANDER-CANSO

2024-06-30

FONDS DE TITRES À REVENU FIXE DIVERSIFIÉ CIBC 2024-06-30

FONDS DE TITRES DE SOCIÉTÉS LYSANDER-FULCRA 2024-06-30

FONDS DE TRÉSORERIE EN DOLLARS AMÉRICAINS PURPOSE 2024-06-30

FONDS DE VALEUR PENDER 2024-06-30

FONDS DÉCAISSEMENT GÉRÉ 2042 PARCOURSGARDÉMD 2024-06-30

FONDS D'ÉPARGNE À INTÉRÊT ÉLEVÉ NINEPOINT 2024-06-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS MANUVIE 2024-06-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS TD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 170

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIALE NINEPOINT 2024-06-30

FONDS D'INITIATIVES CLIMATIQUES MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'INNOVATION FRANKLIN 2024-06-30

FONDS D'INVESTISSEMENT À COURT TERME CANADIEN ÉMERAUDE 
TD

2024-06-30

FONDS DIVERSIFIÉ DACTIFS RÉELS PURPOSE 2024-06-30

FONDS DIVERSIFIÉ DE REVENU CC&L 2024-06-30

FONDS DIVERSIFIÉ DE REVENU DE CRÉDITS ACCELERATE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À COURT TERME TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À HAUT RENDEMENT CC&L 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À HAUT RENDEMENT TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT RÉEL TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES SANS RESTRICTION MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIEN PEMBROKE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS INVESCO 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES TD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 171

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DOBLIGATIONS DE RENDEMENT GLOBAL PURPOSE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS À LARGE SPECTRE 
LYSANDER-CANSO

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS PEMBROKE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES PENDER 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS EN MONNAIE 
LOCALE CIBC

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS D'INITIATIVES CLIMATIQUES MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DIVERSIFIÉES NINEPOINT 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS LYSANDER-CANSO 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE PLUS TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES INVESCO 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES PURPOSE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES SANS RESTRICTION MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES SANS RESTRICTION TD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 172

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS NORD-AMÉRICAINES DE DÉVELOPPEMENT 
DURABLE TD

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS ULTRA COURT TERME TD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS UNIVERS CANADIEN MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OCCASIONS AMERICAINES MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OCCASIONS DE CROISSANCE MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OCCASIONS DE RENDEMENT MANUVIE 2024-06-30

FONDS D'OCCASIONS LIÉES À LA MARIJUANA PURPOSE 2024-06-30

FONDS D'OCCASIONS THÉMATIQUES MONDIALES 2024-06-30

FONDS D'OPPORTUNITES A PETITES CAPITALISATIONS PENDER 2024-06-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS AMÉRICAINES FRANKLIN 2024-06-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS DE CRÉDIT ALTERNATIF NINEPOINT 2024-06-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS DE CRÉDIT LYSANDER-CANSO 2024-06-30

FONDS D'OPTIMISATION DU REVENU MONDIAL DURABLE FRANKLIN 
BRANDYWINE

2024-06-30

FONDS D'OPTIONS D'ACHAT D'ACTIONS AMÉRICAINES COUVERTES 
MANUVIE

2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE AMÉRICAIN TD 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN TD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 173

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE FRANKLIN BISSETT 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE MANUVIE 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE PLUS PURPOSE 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE PLUS TD 2024-06-30

FONDS DURABLE CROISSANCE 100 2024-06-30

FONDS DURABLE CROISSANCE 80/20 2024-06-30

FONDS DURABLE D'ACTIONS CANADIENNES CIBC (FORMERLY, 
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SAUF COMBUSTIBLES FOSSILES 
CIBC)

2024-06-30

FONDS DURABLE D'ACTIONS MONDIALES CIBC (FORMERLY, FONDS 
D'ACTIONS MONDIALES SAUF COMBUSTIBLES FOSSILES CIBC)

2024-06-30

FONDS DURABLE D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS 
CIBC (FORMERLY, FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE 
PLUS SAUF)

2024-06-30

FONDS DURABLE ÉQUILIBRÉ 40/60 2024-06-30

FONDS DURABLE ÉQUILIBRÉ 60/40 2024-06-30

FONDS DURABLE REVENU 100 2024-06-30

FONDS DURABLE REVENU 20/80 2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE À RÉPARTITION DE RISQUE 
ÉQUILIBRÉE INVESCO

2024-06-30

FONDS ÉNERGIE CIBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 174

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS ENERGIE NINEPOINT 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ À RENDEMENT STRATÉGIQUE EN DOLLARS US 
MANUVIE

2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ À RENDEMENT STRATÉGIQUE MANUVIE 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ ACTIF PURPOSE 2024-06-30

FONDS EQUILIBRE CANADIEN MANUVIE 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN PEMBROKE 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ CIBC 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ D'ACTIONS MONDIALES À PETITE 
CAPITALIZATION MANUVIE

2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ D'INITIATIVES CLIMATIQUES MANUVIE 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DURABLE FRANKLIN BRANDYWINE GLOBAL 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ ÉMERAUDE TD 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ LYSANDER-CANSO 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ LYSANDER-SEAMARK 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL À RENDEMENT STRATÉGIQUE MANUVIE 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL MANUVIE 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL PEMBROKE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 175

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS ÉQUILIBRÉ SÉLECT INVESCO 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS ASIATIQUES 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS CANADIENNES DE DIVIDENDES 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS EUROPÉENNES 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS MONDIALES DE DÉVELOPPEMENT 
DURABLE

2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS MONDIALES DE DIVIDENDES 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE ACTIONS MONDIALES D'INNOVATION 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE OBLIGATIONS MONDIALES DE DÉVELOPPEMENT 
DURABLE

2024-06-30

FONDS FÉRIQUE REVENU COURT TERME 2024-06-30

FONDS FÉRIQUE REVENU MONDIAL DIVERSIFIÉ 2024-06-30

FONDS FLEXIFONDS CROISSANCE 2024-06-30

FONDS FLEXIFONDS ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 176

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS FLEXIFONDS PRUDENT 2024-06-30

FONDS FNB AMÉRICAIN FTSE RAFI INVESCO 2024-06-30

FONDS FNB DE DIVIDENDES MONDIAUX ESG INVESCO 2024-06-30

FONDS FNB INDICE D'OBLIGATIONS ÉCHELONNÉES DE SOCIÉTÉS 1-
5 ANS INVESCO

2024-06-30

FONDS FNB INDICE NASDAQ 100 INVESCO 2024-06-30

FONDS FNB INDICE S&P 500 ESG INVESCO 2024-06-30

FONDS FNB MONDIAL ÉQUILIBRÉ ESG INVESCO 2024-06-30

FONDS FNB MONDIAUX+ FTSE RAFI INVESCO 2024-06-30

FONDS FORTIFIÉ D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES PICTON MAHONEY 2024-06-30

FONDS FRANCHISES AMÉRICAINES INVESCO 2024-06-30

FONDS FRANCHISES MONDIALES MANUVIE 2024-06-30

FONDS GLOBAL ALPHA CC&L 2024-06-30

FONDS IMMOBILIER CANADIÈN CIBC 2024-06-30

FONDS IMMOBILIER MONDIAL NINEPOINT 2024-06-30

FONDS INDICE BOURSIER AMÉRICAIN CIBC 2024-06-30

FONDS INDICE BOURSIER AMÉRICAIN ÉLARGI CIBC 2024-06-30

FONDS INDICE BOURSIER CANADIEN CIBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 177

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS INDICE BOURSIER EUROPÉEN 2024-06-30

FONDS INDICE BOURSIER INTERNATIONAL CIBC 2024-06-30

FONDS INDICE NASDAQ CIBC 2024-06-30

FONDS INDICE OBLIGATAIRE CANADIEN CIBC 2024-06-30

FONDS INDICE OBLIGATAIRE INTERNATIONAL CIBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL AMÉRICAIN TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL ASIE-PACIFIQUE CIBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL CANADIEN TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES AVANTAGE RISQUE 
NINEPOINT

2024-06-30

FONDS INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES ÉMERAUDE TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES ÉMERAUDE TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT TERME 
CIBC

2024-06-30

FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES ÉMERAUDE TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL DU MARCHÉ AMÉRICAIN ÉMERAUDE TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL ÉQUILIBRÉ CIBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 178

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS INDICIEL ÉQUILIBRÉ TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL ÉQUIPONDÉRÉ - BANQUES CANADIENNES 
HAMILTON

2024-06-30

FONDS INDICIEL EUROPÉEN TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL INTERNATIONAL TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL MARCHÉS ÉMERGENTS CIBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL MOYENNE DOW JONES DES INDUSTRIELLES TD 2024-06-30

FONDS INDICIEL NASDAQ TD 2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL D'ACTIONS CIBC 2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL DE CROISSANCE DE QUALITÉ GUARDIAN I3 2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL DE CROISSANCE OPPENHEIMER INVESCO 2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL D'OBLIGATIONS CIBC 2024-06-30

FONDS LEADER DE PETITES SOCIÉTÉS MONDIALES FRANKLIN 
ROYCE

2024-06-30

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE CIBC 2024-06-30

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE EN DOLLARS US CIBC 2024-06-30

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE PEMBROKE 2024-06-30

FONDS MARCHÉS EN DÉVELOPPEMENT INVESCO 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 179

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS MEILLEURES IDÉES PURPOSE 2024-06-30

FONDS MÉTAUX PRÉCIEUX CIBC 2024-06-30

FONDS MÉTAUX PRÉCIEUX TD 2024-06-30

FONDS MONDIAL  MACRO NINEPOINT 2024-06-30

FONDS MONDIAL À FAIBLE VOLATILITÉ TD 2024-06-30

FONDS MONDIAL A PETITE CAPITALISATION MANUVIE 2024-06-30

FONDS MONDIAL À REVENU MENSUEL CIBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL COMMUNICATIONS ET DIVERTISSEMENT TD 2024-06-30

FONDS MONDIAL D'ACTIONS SÉLECT INVESCO 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE CRÉDIT FLEXIBLE PURPOSE (AUPARAVANT LE 
FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE PURPOSE)

2024-06-30

FONDS MONDIAL DE CROISSANCE DE DIVIDENDES GUARDIAN I3 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE CROISSANCE DE QUALITÉ GUARDIAN I3 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE RÉINVESTISSEMENT DU CAPITAL TD 
(ANCIENNEMENT, FONDS DE CROISSANCE D’ACTIONS MONDIALES 
TD)

2024-06-30

FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL TACTIQUE TD 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE TECHNOLOGIE CIBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE TITRES D'INFRASTRUCTURES COTÉS MANUVIE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 180

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS TEMPLETON 2024-06-30

FONDS MONDIAL EQUILIBRE DURABLE TEMPLETON (AUPARAVANT 
FONDS MONDIAL EQUILIBRE TEMPLETON)

2024-06-30

FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ INVESCO 2024-06-30

FONDS MONDIAL NEUTRE AU MARCHÉ CC&L II 2024-06-30

FONDS MULTI-ACTIFS FORTIFIÉ PICTON MAHONEY 2024-06-30

FONDS MULTI-STRATÉGIES NEUTRE AU MARCHÉ PURPOSE 2024-06-30

FONDS NEUTRE EN DEVISES CONCENTRE D'ACTIONS AMERICAINES 
TD

2024-06-30

FONDS NEUTRE EN DEVISES DE CROISSANCE DE MOYENNES 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD

2024-06-30

FONDS NEUTRE EN DEVISES INDICIEL AMÉRICAIN TD 2024-06-30

FONDS NEUTRE EN DEVISES INDICIEL INTERNATIONAL TD 2024-06-30

FONDS NORD-AMÉRICAIN DE DIVIDENDES TD 2024-06-30

FONDS NORD-AMÉRICAIN ÉQUILIBRÉ DE DÉVELOPPEMENT 
DURABLE TD

2024-06-30

FONDS OBLIGATIONS MANUVIE 2024-06-30

FONDS OPPORTUNITÉS DE REVENU TD 2024-06-30

FONDS OPPORTUNITÉS MONDIALES TD - CONSERVATEUR 2024-06-30

FONDS OPPORTUNITÉS MONDIALES TD - ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 181

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS OPPORTUNITÉS TD 2024-06-30

FONDS PETITES SOCIÉTÉS INTERNATIONALES CIBC 2024-06-30

FONDS PETITES SOCIÉTÉS US CIBC 2024-06-30

FONDS POUR L’AMÉLIORATION DE LA SOCIÉTÉ FRANKLIN MARTIN 
CURRIE

2024-06-30

FONDS RENDEMENT ABSOLU ACCELERATE 2024-06-30

FONDS RESSOURCES CANADIENNES CIBC 2024-06-30

FONDS RESSOURCES NINEPOINT 2024-06-30

FONDS RESSOURCES TD 2024-06-30

FONDS SCIENCE ET TECHNOLOGIE TD 2024-06-30

FONDS SCIENCES DE LA SANTÉ TD 2024-06-30

FONDS SÉLECT À REVENU FIXE GUARDIAN 2024-06-30

FONDS SÉLECT D’ACTIONS AMÉRICAINES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS SÉLECT D’ACTIONS CANADIENNES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS SÉLECT D’ACTIONS INTERNATIONALES GUARDIAN 2024-06-30

FONDS SOCIÉTÉS FINANCIÈRES CIBC 2024-06-30

FONDS STRATEGIQUE DE CROISSANCE ET DE REVENU PENDER 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 182

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS STRATÉGIQUE DOBLIGATIONS MONDIALES DE PREMIÈRE 
QUALITÉ MANUVIE

2024-06-30

FONDS TACTIQUE DACTIONS COUVERT INTERNATIONAL PURPOSE 2024-06-30

FONDS TACTIQUE D'ACTIONS COUVERT PURPOSE 2024-06-30

FONDS TACTIQUE DE REVENU MANUVIE 2024-06-30

FONDS TACTIQUE THÉMATIQUE PURPOSE 2024-06-30

FONDS UNIVERS OBLIGATAIRE PENDER 2024-06-30

FONDS VALEUR DE GRANDES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-06-30

FONDS VDV LYSANDER 2024-06-30

FORTIFIED TRUST 2024-06-30

FRANKLIN BISSETT CANADA PLUS EQUITY FUND 2024-06-30

G.E.T.T. GOLD INC. (ANCIENNEMENT RESSOURCES NIPPON 
DRAGON INC.)

2024-06-30

GENCAN CAPITAL INC. 2024-06-30

GITENNES EXPLORATION INC. 2024-06-30

GLACIER CREDIT CARD TRUST 2024-06-30

GLOW LIFETECH CORP. 2024-06-30

GOLDGROUP MINING INC. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 183

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

GROUPE TENET FINTECH INC. (FORMERLY GROUPE PEAK FINTECH 
INC.)

2024-06-30

GUANAJUATO SILVER COMPANY LTD. 2024-06-30

GUNGNIR RESOURCES INC. 2024-06-30

HARVEST BANKS & BUILDINGS INCOME FUND 2024-06-30

HARVEST BRAND LEADERS PLUS INCOME ETF 2024-06-30

HARVEST CANADIAN INCOME & GROWTH FUND 2024-06-30

HARVEST CLEAN ENERGY ETF 2024-06-30

HARVEST ENERGY LEADERS PLUS INCOME ETF 2024-06-30

HARVEST EQUAL WEIGHT GLOBAL UTILITIES ENHANCED INCOME 
ETF

2024-06-30

HARVEST EQUAL WEIGHT GLOBAL UTILITIES INCOME ETF 2024-06-30

HARVEST GLOBAL GOLD GIANTS INDEX ETF 2024-06-30

HARVEST GLOBAL REIT LEADERS INCOME ETF 2024-06-30

HARVEST HEALTHCARE LEADERS ENHANCED INCOME ETF 2024-06-30

HARVEST HEALTHCARE LEADERS INCOME ETF 2024-06-30

HARVEST TECH ACHIEVERS ENHANCED INCOME ETF 2024-06-30

HARVEST TECH ACHIEVERS GROWTH & INCOME ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 184

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

HARVEST TRAVEL & LEISURE INDEX ETF 2024-06-30

HARVEST US BANK LEADERS INCOME ETF 2024-06-30

HÔTEL EN COPROPRIÉTÉ RESIDENCE INN BY MARRIOTT (PROJET 
IMMOBILIER)

2024-06-30

HP INC. 2024-07-31

IMAFLEX INC. 2024-06-30

INVESCO 1-3 YEAR LADDERED FLOATING RATE NOTE INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO 1-5 YEAR LADDERED INVESTMENT GRADE CORPORATE 
BOND INDEX ETF

2024-06-30

INVESCO CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF

2024-06-30

INVESCO ESG CANADIAN CORE PLUS BOND ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES TACTICAL BOND ETF)

2024-06-30

INVESCO ESG GLOBAL BOND ETF 2024-06-30

INVESCO ESG NASDAQ 100 INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO ESG NASDAQ NEXT GEN 100 INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO FTSE RAFI CANADIAN INDEX ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES FTSE RAFI CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF)

2024-06-30

INVESCO FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID FUNDAMENTAL ETF)

2024-06-30

INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF (FORMERLY, POWERSHARES 
FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF)

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 185

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF II (FORMERLY, POWERSHARES 
FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF II)

2024-06-30

INVESCO FUNDAMENTAL HIGH YIELD CORPORATE BOND INDEX ETF 
(FORMERLY, POWERSHARES FUNDAMENTAL HIGH YIELD 
CORPORATE BOND IND

2024-06-30

INVESCO INTERNATIONAL DEVELOPED DYNAMIC-MULTIFACTOR 
INDEX ETF

2024-06-30

INVESCO LONG TERM GOVERNMENT BOND INDEX ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES ULTRA LIQUID LONG TERM GOVERNMENT BOND 
INDEX ETF)

2024-06-30

INVESCO LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF)

2024-06-30

INVESCO MORNINGSTAR GLOBAL ENERGY TRANSITION INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO MORNINGSTAR GLOBAL NEXT GEN AI INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO NASDAQ 100 EQUAL WEIGHT INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO NASDAQ 100 INDEX ETF (FORMERLY, INVESCO QQQ INDEX 
ETF)

2024-06-30

INVESCO NASDAQ NEXT GEN 100 INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO RUSSELL 1000 DYNAMIC-MULTIFACTOR INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P 500 EQUAL WEIGHT INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P 500 ESG INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P 500 ESG TILT INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 186

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

INVESCO S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF)

2024-06-30

INVESCO S&P EUROPE 350 EQUAL WEIGHT INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED DIVIDEND 
ARISTOCRATS ESG INDEX ETF

2024-06-30

INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED ESG INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED ESG TILT INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P US DIVIDEND ARISTOCRATS ESG INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P US TOTAL MARKET ESG INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P US TOTAL MARKET ESG TILT INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P/TSX 60 ESG TILT INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P/TSX CANADIAN DIVIDEND ARISTOCRATS ESG INDEX 
ETF

2024-06-30

INVESCO S&P/TSX COMPOSITE ESG INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P/TSX COMPOSITE ESG TILT INDEX ETF 2024-06-30

INVESCO S&P/TSX COMPOSITE LOW VOLATILITY INDEX ETF 
(FORMERLY, POWERSHARES S&P/TSX COMPOSITE LOW VOLATILITY 
INDEX ETF)

2024-06-30

INVESCO US TREASURY FLOATING RATE NOTE INDEX ETF (CAD 
HEDGED)

2024-06-30

INVESCO US TREASURY FLOATING RATE NOTE INDEX ETF (USD) 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 187

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

JFT STRATEGIES FUND 2024-06-30

JURA ENERGY CORPORATION 2024-06-30

KIBOKO GOLD INC. 2024-06-30

KOOTENAY SILVER INC. 2024-06-30

LANTOWER RESIDENTIAL REAL ESTATE DEVELOPMENT TRUST (NO. 
1)

2024-06-30

LE PORTEFEUILLE DE PETITES SOCIÉTÉS CANADIENNES LANGDON 2024-06-30

LE PORTEFEUILLE DE PETITES SOCIÉTÉS MONDIALES LANGDON 2024-06-30

LE PORTEFEUILLE DE REVENU FIDUCIESÉLECT BMO 2024-06-30

LEITH WHEELER BALANCED FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER CANADIAN DIVIDEND FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER CANADIAN EQUITY FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER CARBON CONSTRAINED CANADIAN EQUITY FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER CORPORATE ADVANTAGE FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER HIGH YIELD BOND FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER INCOME ADVANTAGE FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER INTERNATIONAL EQUITY PLUS FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER MONEY MARKET FUND 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 188

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

LEITH WHEELER MULTI CREDIT FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER PREFERRED SHARE FUND 2024-06-30

LEITH WHEELER U.S. SMALL/MID-CAP EQUITY FUND 2024-06-30

LES ENTREPRISES BOLD CAPITAL 2024-06-30

LIBERO COPPER & GOLD CORPORATION 2024-06-30

LINCLUDEN BALANCED FUND 2024-06-30

LONGEVITY PENSION FUND 2024-06-30

LULULEMON ATHLETICA INC. 2024-07-28

LYSANDER-CANSO CORPORATE TREASURY FUND 2024-06-30

LYSANDER-CANSO U.S. CORPORATE TREASURY FUND 2024-06-30

LYSANDER-SLATER PREFERRED SHARE ACTIVETF 2024-06-30

MANULIFE SIMPLICITY GLOBAL BALANCED PORTFOLIO 2024-06-30

MAPLE LEAF CRITICAL MINERALS 2023-II ENHANCED FLOW-
THROUGH LIMITED PARTNERSHIP - NATIONAL CLASS

2024-06-30

MAPLE LEAF CRITICAL MINERALS 2023-II ENHANCED FLOW-
THROUGH LIMITED PARTNERSHIP – QUÉBEC CLASS

2024-06-30

MAPLE LEAF CRITICAL MINERALS 2024 ENHANCED FLOW-THROUGH 
LIMITED PARTNERSHIP - NATIONAL CLASS

2024-06-30

MAPLE LEAF CRITICAL MINERALS 2024 ENHANCED FLOW-THROUGH 
LIMITED PARTNERSHIP - QUEBEC CLASS

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 189

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MARQUEST MUTUAL FUNDS INC. - EXPLORER SERIES FUND 2024-06-30

MAZARIN INC. 2024-06-30

MIDDLEFIELD CANADIAN DIVIDEND GROWERS CLASS 2024-06-30

MIDDLEFIELD GLOBAL AGRICULTURE CLASS 2024-06-30

MIDDLEFIELD GLOBAL DIVIDEND GROWERS CLASS 2024-06-30

MIDDLEFIELD GLOBAL INFRASTRUCTURE FUND 2024-06-30

MIDDLEFIELD INCOME PLUS CLASS 2024-06-30

MISTANGO RIVER RESOURCES INC. 2024-06-30

MOSAIC MINERALS CORP. 2024-06-30

MTL CANNABIS CORP. (FORMERLY CANADA HOUSE CANNABIS 
GROUP INC.)

2024-06-30

MULVIHILL CANADIAN BANK ENHANCED YIELD ETF (FORMERLY, 
MULVIHILL ENHANCED YIELD CANADIAN BANK ETF)

2024-06-30

MULVIHILL PREMIUM YIELD FUND 2024-06-30

MULVIHILL U.S. HEALTH CARE ENHANCED YIELD ETF (FORMERLY, 
MULVIHILL PREMIUM YIELD PLUS ETF)

2024-06-30

MURCHISON MINERALS LTD. 2024-06-30

MUSTGROW BIOLOGICS CORP. 2024-06-30

NEVADO RESOURCES CORPORATION 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 190

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

NEW FRONTIER VENTURES INC. (FORMERLY GRAVITAS FINANCIAL 
INC.)

2024-06-30

NEWCORE GOLD LTD. 2024-06-30

NEWGEN ALTERNATIVE INCOME FUND 2024-06-30

NEXT EDGE BIOTECH AND LIFE SCIENCES OPPORTUNITIES FUND 2024-06-30

NEXT EDGE STRATEGIC METALS AND COMMODITIES FUND 
(FORMERLY NEXT EDGE STRATEGIC METALS AND OPPORTUNITIES 
FUND)

2024-06-30

NEXTLEAF SOLUTIONS LTD. 2024-06-30

NINEPOINT 2023 FLOW-THROUGH LIMITED PARTNERSHIP 2024-06-30

NINEPOINT 2023 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP

2024-06-30

NINEPOINT 2024 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - NATIONAL CLASS

2024-06-30

NINEPOINT 2024 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - QUEBEC CLASS

2024-06-30

NINEPOINT WEB3 INNOVATORS FUND (FORMERLY NINEPOINT 
BITCOIN ETF)

2024-06-30

NOA LITHIUM BRINES INC. 2024-06-30

NORD PRECIOUS METALS MINING INC. 2024-06-30

NORTHERN SHIELD RESOURCES INC. 2024-06-30

NORTHERN SUPERIOR RESOURCES INC. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 191

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

NOVRA TECHNOLOGIES INC. 2024-06-30

NS PARTNERS INTERNATIONAL EQUITY FOCUS FUND 2024-06-30

NUINSCO RESOURCES LIMITED 2024-06-30

O2GOLD INC. 2024-06-30

OMAI GOLD MINES CORP. (FORMERLY ANCONIA RESOURCES 
CORP.)

2024-06-30

ORBUS PHARMA INC. 2024-06-30

PADLOCK EURO STORAGE FUND I 2024-06-30

PADLOCK PARTNERS UK FUND IV 2024-06-30

PETROLYMPIC LTD. 2024-06-30

PICTON MAHONEY FORTIFIED ALPHA ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

PICTON MAHONEY FORTIFIED INCOME ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

PICTON MAHONEY FORTIFIED INFLATION OPPORTUNITIES 
ALTERNATIVE FUND

2024-06-30

PICTON MAHONEY FORTIFIED LONG SHORT ALTERNATIVE FUND 2024-06-30

PLAN IDEO+ ÉVOLUTIF 2024-06-30

PLAN IDEO+ PRUDENT 2024-06-30

PLAN IDEO+ RESPONSABLE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 192

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PLAN INDIVIDUEL 2024-06-30

PLAN REEEFLEX 2024-06-30

PLAN UNIVERSITAS 2024-06-30

PLANET BASED FOODS GLOBAL INC. 2024-06-30

PLURILOCK SECURITY INC. (FORMERLY, LIBBY K INDUSTRIES INC.) 2024-06-30

POPREACH CORPORATION (FORMERLY, MITHRANDIR CAPITAL 
CORP.)

2024-06-30

PORTEFEUILLE À REVENU FAVORABLE TD 2024-06-30

PORTEFEUILLE À REVENU FOUNDATION WEALTH 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D’OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES DE 
CROISSANCE

2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES À REVENU 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D'ACTIONS DE BASE CANADIENNES 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D'ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ DE RENDEMENT DIVERSIFIÉ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 193

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE 
SOCIÉTÉS

2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ DU MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ SPÉCIAL D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

PORTEFEUILLE BMO PRIVÉ SPÉCIAL D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - CROISSANCE AUDACIEUSE 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - CROISSANCE ÉQUILIBRÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - REVENU CONSERVATEUR 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - REVENU ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONSERVATEUR DE RETRAITE TD 2024-06-30

PORTEFEUILLE CRIOSSANCE SIMPLICITÉ MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE ÉQUILIBRÉ SOUS GESTION CIBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE ET REVENU SOUS GESTION 
GUARDIAN

2024-06-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE SOUS GESTION CIBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 194

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE CROISSANCE SOUS GESTION EN DOLLARS US CIBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE SOUS GESTION GUARDIAN 2024-06-30

PORTEFEUILLE D’ACTIONS DIVERSIFIÉES FRANKLIN QUOTENTIEL 2024-06-30

PORTEFEUILLE D’ACTIONS GC ONE 2024-06-30

PORTEFEUILLE D'ACTIONS FOUNDATION WEALTH 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE AVANTAGE TD 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE FRANKLIN QUOTENTIEL 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE GESTION PRIVÉ CROISSANCE ÉQUILIBRÉE FT 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE GESTION PRIVÉ CROISSANCE FT 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE GESTION PRIVÉ REVENU ÉQUILIBRÉ FT 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE EN DOLLARS AMÉRICAINS TD 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU DIVERSIFIÉ FRANKLIN QUOTENTIEL 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU ÉLEVÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU ÉQUILIBRÉ AVANTAGE TD 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU PRUDENT 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RISQUE EXOGÈNE TRUX 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 195

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE DIVERSIFIE FOUNDATION WEALTH 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ À REVENU MENSUEL SOUS GESTION 
CIBC

2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ AVANTAGE TD 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE FRANKLIN QUOTENTIEL 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE RETRAITE TD 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE REVENU FRANKLIN QUOTENTIEL 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE EQUILIBRÉ SIMPLICITÉ MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ SOUS GESTION CIBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ SOUS GESTION EN DOLLARS US CIBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ SOUS GESTION GUARDIAN 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP ACTIONS CANADIENNES DIVIDENDE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP ACTIONS GLOBALES 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP ACTIONS PAYS ÉMERGENTS 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 196

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE FDP ÉQUILIBRÉ CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP ÉQUILIBRÉ REVENU 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP OBLIGATIONS MUNICIPALES 2024-06-30

PORTEFEUILLE FDP REVENU FIXE MONDIAL 2024-06-30

PORTEFEUILLE FÉRIQUE AUDACIEUX 2024-06-30

PORTEFEUILLE FÉRIQUE CONSERVATEUR 2024-06-30

PORTEFEUILLE FÉRIQUE CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FÉRIQUE ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE FÉRIQUE PONDÉRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB ALTERNATIFS UNCHOIX ACCELERATE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB DE BASE FRANKLIN 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE FRANKLIN 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE INVESCO 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE TD (ANCIENNEMENT, 
PORTEFEUILLE FNB EN UN CLIC TD – AUDACIEUX)

2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB DE REVENU PRUDENT FRANKLIN 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 197

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE CIBC (ANCIENNEMENT, 
PORTEFEUILLE PASSIF ÉQUILIBRÉ CIBC)

2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE DE CROISSANCE CIBC 
(ANCIENNEMENT PORTEFEUILLE PASSIF ÉQUILIBRÉ DE 
CROISSANCE CIBC)

2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ INVESCO 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ TD (ANCIENNEMENT, PORTEFEUILLE 
FNB EN UN CLIC TD – MODÉRÉ)

2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB GÉRÉ TD - CROISSANCE AUDACIEUSE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB GÉRÉ TD - CROISSANCE BOURSIÈRE MAXIMALE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB GÉRÉ TD - CROISSANCE ÉQUILIBRÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB GÉRÉ TD - REVENU 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB GÉRÉ TD - REVENU ET CROISSANCE MODÉRÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB INGÉNIEUX DE DIVIDENDES MONDIAUX 
MANUVIE

2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB PRUDENT CIBC (ANCIENNEMENT 
PORTEFEUILLE PASSIF PRUDENT CIBC)

2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB PRUDENT INVESCO 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB PRUDENT TD (ANCIENNEMENT, PORTEFEUILLE 
FNB EN UN CLIC TD – CONSERVATEUR)

2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB REVENU MENSUEL INVESCO 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ ET INDICIEL TD - CROISSANCE AUDACIEUSE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 198

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE GÉRÉ ET INDICIEL TD - CROISSANCE BOURSIÈRE 
MAXIMALE

2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ ET INDICIEL TD - CROISSANCE ÉQUILIBRÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ ET INDICIEL TD - REVENU 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ ET INDICIEL TD - REVENU ET CROISSANCE 
MODÉRÉE

2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ FONDSEXPERT TD - CROISSANCE 
AUDACIEUSE

2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ FONDSEXPERT TD - CROISSANCE ÉQUILIBRÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ FONDSEXPERT TD - REVENU ET CROISSANCE 
MODÉRÉE

2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ TD - CROISSANCE AUDACIEUSE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ TD - CROISSANCE BOURSIÈRE MAXIMALE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ TD - CROISSANCE ÉQUILIBRÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ TD - REVENU 2024-06-30

PORTEFEUILLE GÉRÉ TD - REVENU ET CROISSANCE MODÉRÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GESTION DE LA VOLATILITÉ MONDIALE MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE MARCHÉS BOURSIERS CIBLÉS GUARDIAN 2024-06-30

PORTEFEUILLE MODÉRÉ MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE MODÉRÉ SIMPLICITÉ MANUVIE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 199

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE PRUDENT À RISQUE GÉRÉ GUARDIAN 2024-06-30

PORTEFEUILLE RENDEMENT SUPÉRIEUR CIBLÉ GUARDIAN 2024-06-30

PORTEFEUILLE REVENU FIXE GC ONE 2024-06-30

PORTEFEUILLE REVENU PLUS SOUS GESTION CIBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE REVENU SOUS GESTION CIBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE REVENU SOUS GESTION EN DOLLARS US CIBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE REVENU SOUS GESTION GUARDIAN 2024-06-30

PORTEFEUILLE SÉCURITAIRE MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE SÉCURITAIRE SIMPLICITÉ MANUVIE 2024-06-30

PORTEFEUILLE SOUS GESTION CROISSANCE PLUS CIBC 
(ANCIENNEMENT PORTEFEUILLE CROISSANCE DYNAMIQUE SOUS 
GESTION CIBC)

2024-06-30

PREMIUM GLOBAL INCOME SPLIT CORP. 2024-06-30

PROMINO NUTRITIONAL SCIENCES INC. 2024-06-30

PUREPOINT URANIUM GROUP INC. 2024-06-30

PURPOSE BITCOIN YIELD ETF 2024-06-30

PURPOSE CREDIT OPPORTUNITIES FUND 2024-06-30

PURPOSE ENHANCED DIVIDEND FUND 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 200

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PURPOSE ETHER ETF 2024-06-30

PURPOSE ETHER STAKING CORP. ETF 2024-06-30

PURPOSE ETHER YIELD ETF 2024-06-30

PURPOSE SELECT EQUITY FUND 2024-06-30

PURPOSE STRUCTURED EQUITY GROWTH FUND 2024-06-30

PURPOSE STRUCTURED EQUITY YIELD FUND (FORMERLY, 
PURPOSE STRUCTURED EQUITY YIELD PORTFOLIO)

2024-06-30

PURPOSE STRUCTURED EQUITY YIELD PLUS FUND (FORMERLY, 
PURPOSE STRUCTURED EQUITY YIELD PLUS PORTFOLIO)

2024-06-30

RAKOVINA THERAPEUTICS INC. (FORMERLY, VINCERO CAPITAL 
CORP.)

2024-06-30

RECONNAISSANCE ENERGY AFRICA LTD. 2024-06-30

RED LIGHT HOLLAND CORP. (FORMERLY, ADDED CAPITAL INC.) 2024-06-30

RÉGIME CONSERVATEUR DE CHOIX EMBARK 2024-06-30

REOCITO CAPITAL INC. 2024-06-30

REPLENISH NUTRIENTS HOLDING CORP. (FORMERLY KNOWN AS 
EARTHRENEW INC.)

2024-06-30

REPUBLIC GOLDFIELDS INC. 2024-06-30

RESSOURCE VANADIUMCORP INC. 2024-07-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 201

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

RESSOURCES CERRO DE PASCO INC. (ANCIENNEMENT LES 
PROPRIÉTÉS GENIUS LTÉE)

2024-06-30

RESSOURCES DELTA LIMITÉE (FORMERLY GOLDEN HOPE MINES 
LIMITED)

2024-06-30

RESSOURCES KOBO INC. 2024-06-30

RESSOURCES KWG INC. 2024-06-30

RESSOURCES ROBEX INC. 2024-06-30

RIVALRY CORP. (FORMERLY PMML CORP.) 2024-06-30

S SPLIT CORP. 2024-06-30

SOCIÉTÉ À CAPITAL SCINDÉ LEADERS CANADIENS À GRANDE 
CAPITALIZATION

2024-06-30

SOCIÉTÉ ASBESTOS LIMITÉE 2024-06-30

SOLUTION DE CRISSANCE INTELLI CIBC 2024-06-30

SOLUTION DE REVENU INTELLI CIBC 2024-06-30

SOLUTION DURABLE ÉQUILIBRÉE CIBC (FORMERLY, SOLUTION 
ÉQUILIBRÉE DURABLE CIBC)

2024-06-30

SOLUTION DURABLE ÉQUILIBRÉE DE CROISSANCE CIBC 
(FORMERLY, SOLUTION ÉQUILIBRÉE DE CROISSANCE DURABLE 
CIBC)

2024-06-30

SOLUTION DURABLE ÉQUILIBRÉE PRUDENTE CIBC (FORMERLY, 
SOLUTION ÉQUILIBRÉE PRUDENTE DURABLE CIBC)

2024-06-30

SOLUTION ÉQUILIBRÉE DE CROISSANCE INTELLI CIBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 202

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

SOLUTION ÉQUILIBRÉE DE REVENU INTELLI CIBC 2024-06-30

SOLUTION ÉQUILIBRÉE INTELLI CIBC 2024-06-30

SPACKMAN EQUITIES GROUP INC. (FORMERLY, CENTIVA CAPITAL 
INC.)

2024-06-30

STAKEHOLDER GOLD CORP. 2024-06-30

STONECASTLE EQUITY GROWTH FUND (AUPARAVANT LE FONDS 
CANADIEN D’ACTIONS DE CROISSANCE PURPOSE)

2024-06-30

STONECASTLE INCOME GROWTH FUND (AUPARAVANT LE FONDS 
CANADIEN CROISSANCE DU REVENU PURPOSE)

2024-06-30

SUNSTONE OPPORTUNITY (2006) DEBENTURE FUND 2024-06-30

SUNSTONE OPPORTUNITY (2006) REALTY TRUSTSUNSTONE 
OPPORTUNITY (2006) REALTY TRUST

2024-06-30

TINTINA MINES LIMITED 2024-06-30

TOP 10 SPLIT TRUST 2024-06-30

TUDOR GOLD CORP. 2024-06-30

UNIGOLD INC. 2024-06-30

VERITAS NEXT EDGE PREMIUM YIELD FUND 2024-06-30

VOICE MOBILITY INTERNATIONAL, INC. 2024-06-30

WAVEFRONT GLOBAL DIVERSIFIED INVESTMENT FUND 2024-06-30

WESTPHALIA DEV. CORP. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 203

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

WILDPACK BEVERAGE INC. 2024-06-30

WORLD COPPER LTD, 2024-06-30

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

1844 RESOURCES INC., FORMERLY, GESPEG RESOURCES LTD. 2024-04-30

AERO ENERGY LIMITED 2024-04-30

CORPORATION PHARMACEUTIQUE NYMOX 2023-12-31

CYMAT TECHNOLOGIES LTD. 2024-04-30

FANCAMP EXPLORATION LTD. 2024-04-30

LES PRODUCTIONS TV BWS INC. 2024-04-30

LIBERO COPPER & GOLD CORPORATION 2023-12-31

NEVADA LITHIUM RESOURCES INC. 2024-04-30

QNB METALS INC. 2024-04-30

WESTGOLD RESOURCES LIMITED 2024-06-30

ZENITH CAPITAL CORP. 2024-04-30

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

1844 RESOURCES INC., FORMERLY, GESPEG RESOURCES LTD. 2024-04-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 204

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

AERO ENERGY LIMITED 2024-04-30

CORPORATION PHARMACEUTIQUE NYMOX 2023-12-31

CYMAT TECHNOLOGIES LTD. 2024-04-30

FANCAMP EXPLORATION LTD. 2024-04-30

LIBERO COPPER & GOLD CORPORATION 2023-12-31

NEVADA LITHIUM RESOURCES INC. 2024-04-30

QNB METALS INC. 2024-04-30

WESTGOLD RESOURCES LIMITED 2024-06-30

ZENITH CAPITAL CORP. 2024-04-30

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

A&W REVENUE ROYALTIES INCOME FUND

ALPHA COGNITION INC.

CANADIAN SPIRIT RESOURCES INC.

CHORUS AVIATION INC.

DIAGNOS INC.

FILO CORP.

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 205

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

FONDS DE SOLIDARITÉ DES TRAVAILLEURS ET DES TRAVAILLEUSES 
DU QUÉBEC (FTQ)

GREENFIRST FOREST PRODUCTS INC. (FORMERLY, ITASCA CAPITAL 
LTD.)

SLAM EXPLORATION LTD.

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

CORPORATION PHARMACEUTIQUE NYMOX 2023-12-31

LIBERO COPPER & GOLD CORPORATION 2023-12-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 septembre 2024 - Vol. 21, n° 35 206

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


